99 О околностима издавања потврде Привилегија од јуна 1758, више у: Н. Нинко-
вић, Митрополит Павле Ненадовић, Нови Сад 2017, 125–126.

100 АСАНУ 12176-а. Циркулари Карловачке архиепископије. Митрополит Павле
Ненадовић Бродској граничарској регименти, Карловци, 1/12. јануар 1759.